
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Решение Совета депутатов от 27.07.2017 г. № 4/51 

 

 

      О рассмотрении финансирования проектно-сметной документации на выполнение 

работ по устройству асфальтобетонного покрытия по адресу: г. Москва, п. 

Марушкинское, пос. Красные Горки, ул. Заречная 

 

      В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 

56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», рассмотрев обращение 

главы администрации поселения Марушкинское, Совет депутатов поселения 

Марушкинское решил: 

 

       1. Принять информацию к сведению и отказать в выделении денежных средств на  

разработку проектно-сметной документации по устройству асфальтобетонного покрытия 

по адресу: г. Москва, п. Марушкинское, пос. Красные Горки, ул. Заречная. 

       2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам  

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Троицком 

и Новомосковском административных округах  города Москвы. 

       3. Настоящее решение опубликовать Информационном бюллетене администрации 

поселения Марушкинское и на официальном сайте www.марушкино-мо.рф. 

 

 

 

Глава поселения  

Марушкинское                           М.В. Сахарова 

        

 

 


